



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CJEK Invest ApS

c/o Charlotte Horneman Lassen, Vedbæk Strandvej 310, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 95 18 69

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 397a68wkprou251912528

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Charlotte Horneman Lassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	CJEK Invest ApS c/o Charlotte Horneman Lassen Vedbæk Strandvej 310 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 41 95 18 69 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Horneman Lassen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	CHLAS Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i datter- og porteføljeselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-131.663	-111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-274.351	743
Andre finansielle indtægter	526.448	530
1 Øvrige finansielle omkostninger	-481.879	-331
Resultat før skat	-361.445	831
2 Skat af årets resultat	0	-86
Årets resultat	-361.445	745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.351	0
Overføres til overført resultat	0	745
Disponeret fra overført resultat	-87.094	0
Disponeret i alt	-361.445	745



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.641.573	11.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.641.573	11.173
Anlægsaktiver i alt	14.641.573	11.173
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	289.856	182
Omsætningsaktiver i alt	289.856	182
Aktiver i alt	14.931.429	11.355



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	592.956	0
Overført resultat	-100.694	854
Egenkapital i alt	532.262	894
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.048.905	1.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.905	1.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.419	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.495	54
Selskabsskat	0	86
Anden gæld	13.152.348	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.350.262	9.443
Gældsforpligtelser i alt	14.399.167	10.461
Passiver i alt	14.931.429	11.355
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	853.707	893.707
Overførsel primo	0	867.307	-867.307	0
Resultatandel	0	-274.351	-87.094	-361.445
	40.000	592.956	-100.694	532.262



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.564	0
Andre finansielle omkostninger	479.315	331
	481.879	331
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	86
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	86
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	1.048.905	1.018
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	1.048.905	1.018
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 195 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2023 forpligtet sig til at betale 16.175 t.kr. til investering i andre værdipapirer.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHLAS Holding ApS, CVR-nr. 41 94 48 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


